
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVII/162/2016 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 157.513,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 298.323,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 

o kwotę 140.810,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2017 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.641.926,67 zł

w tym:

dochody bieżące 15.395.760,46 zł

dochody majątkowe 6.246.166,21 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.287.565,67 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.601.977,66 zł

wydatki majątkowe 7.685.588,01 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.863.079,48 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy 
Smołdzino

Sekretarz Gminy

Janusz Dzierzba

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 986 307,65 135 289,83 5 121 597,48

01095 Pozostała działalność 172 654,65 135 289,83 307 944,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

172 654,65 135 289,83 307 944,48

750 Administracja publiczna 62 060,00 4 000,00 66 060,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000,00 4 000,00 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 000,00 4 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 918 221,00 13 350,00 931 571,00

85203 Ośrodki wsparcia 290 100,00 1 902,00 292 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

289 104,00 1 902,00 291 006,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

63 350,00 1 700,00 65 050,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 800,00 1 700,00 17 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 994,00 6 800,00 96 794,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

84 410,00 6 800,00 91 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 522,00 2 948,00 48 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 440,00 2 948,00 18 388,00

855 Rodzina 3 158 469,00 4 874,00 3 163 343,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 874,00 4 874,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 4 874,00 4 874,00

Razem: 21 484 412,84 157 513,83 21 641 926,67

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

Janusz Dzierzba

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 211 579,99 135 289,83 5 346 869,82

01095 Pozostała działalność 173 361,65 135 289,83 308 651,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240,00 1 677,00 3 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00 289,00 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,49 42,00 94,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,50 20,74 206,24

4300 Zakup usług pozostałych 1 228,40 624,00 1 852,40

4430 Różne opłaty i składki 169 269,26 132 637,09 301 906,35

750 Administracja publiczna 2 173 480,00 4 000,00 2 177 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 150,00 3 150,00

758 Różne rozliczenia 634 271,66 7 512,00 626 759,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 634 271,66 7 512,00 626 759,66

4810 Rezerwy 72 534,00 7 512,00 65 022,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 635 430,82 138 780,00 132 780,00 4 641 430,82

80101 Szkoły podstawowe 1 627 208,82 67 190,00 2 780,00 1 691 618,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 967,99 67 190,00 1 059 157,99

4300 Zakup usług pozostałych 34 014,00 1 000,00 33 014,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 780,00 3 220,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 062,00 1 000,00 62,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 981,00 17 500,00 109 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 925,00 12 000,00 80 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 612,00 4 000,00 13 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 511,00 1 500,00 1 011,00

80104 Przedszkola 398 582,00 41 000,00 439 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 519,00 40 000,00 138 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 1 000,00 8 800,00

80110 Gimnazja 697 422,00 99 000,00 598 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 941,00 80 000,00 403 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 184,00 15 000,00 80 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 523,00 4 000,00 9 523,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 151 223,00 21 280,00 13 500,00 159 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 075,00 19 500,00 148 575,00

4430 Różne opłaty i składki 3 311,00 1 780,00 5 091,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 2



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 179 849,00 3 000,00 182 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 510,00 3 000,00 145 510,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

122 020,00 1 000,00 123 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 701,00 1 000,00 4 701,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

95 925,00 5 310,00 101 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 970,00 1 200,00 5 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 732,00 3 000,00 70 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 682,00 1 000,00 12 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 664,00 110,00 1 774,00

852 Pomoc społeczna 1 625 687,00 15 350,00 488,00 1 640 549,00

85203 Ośrodki wsparcia 311 384,00 2 072,00 170,00 313 286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 445,00 170,00 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 637,00 1 902,00 38 539,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 170,00 1 630,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

63 350,00 1 700,00 65 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 350,00 1 700,00 65 050,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 394 933,00 6 800,00 401 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 949,00 6 800,00 243 749,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 983,00 4 778,00 318,00 163 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 172,00 1 830,00 45 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 965,00 2 948,00 318,00 86 595,00

855 Rodzina 3 363 772,00 4 904,00 30,00 3 368 646,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 346 232,00 30,00 30,00 1 346 232,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 166,00 30,00 1 284 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00 25,00 36 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 778,00 4,00 6 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 967,00 1,00 968,00

85504 Wspieranie rodziny 40 800,00 4 874,00 45 674,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 4 874,00 45 674,00

Razem: 22 130 051,84 298 323,83 140 810,00 22 287 565 ,67

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 4



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

Janusz Dzierzba

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 października 2017 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 172 654,65 135 289,83 307 944,48

01095 Pozostała działalność 172 654,65 135 289,83 307 944,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

172 654,65 135 289,83 307 944,48

750 Administracja publiczna 33 020,00 4 000,00 37 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000,00 4 000,00 37 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 000,00 4 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 326 583,00 6 550,00 333 133,00

85203 Ośrodki wsparcia 289 104,00 1 902,00 291 006,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

289 104,00 1 902,00 291 006,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

15 800,00 1 700,00 17 500,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 800,00 1 700,00 17 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 440,00 2 948,00 18 388,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 440,00 2 948,00 18 388,00

Razem: 3 717 239,65 145 839,83 3 863 079,48

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 172 654,65 135 289,83 307 944,48

01095 Pozostała działalność 172 654,65 135 289,83 307 944,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240,00 1 677,00 3 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00 289,00 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,49 42,00 94,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,50 20,74 41,24

4300 Zakup usług pozostałych 686,40 624,00 1 310,40

4430 Różne opłaty i składki 169 269,26 132 637,09 301 906,35

750 Administracja publiczna 33 020,00 4 000,00 37 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 150,00 3 150,00

852 Pomoc społeczna 326 583,00 6 720,00 170,00 333 133,00

85203 Ośrodki wsparcia 289 104,00 2 072,00 170,00 291 006,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 445,00 170,00 615,00

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 34 857,00 1 902,00 36 759,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 170,00 830,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

15 800,00 1 700,00 17 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 800,00 1 700,00 17 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 440,00 2 948,00 18 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 440,00 2 948,00 18 388,00

855 Rodzina 3 144 269,00 30,00 30,00 3 144 269,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 324 124,00 30,00 30,00 1 324 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 284 166,00 30,00 1 284 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00 25,00 27 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 208,00 4,00 5 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 743,00 1,00 744,00

Razem: 3 717 239,65 146 039,83 200,00 3 863 079,48

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 3



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

Janusz Dzierzba

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Pomorskiego o zwiększeniu planu dotacji na 2017 rok
dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w następujących rozdziałach:

1)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 135.289,83 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 01095 w
związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 149/43.2/2017 z dnia 12 października 2017 r
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowegp zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminę za drugi okres płatniczy 2017 r. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się w planie
Urzędu Gminy Smołdzino. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

2)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 4.000,00 zł planu dochów i wydatków w rozdziale 75011
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 137/2017 z dnia 6 października 2017 r.
z przeznaczeniem na zakup drukarki i renowację ksiąg stanu cywilnego. Zwiększenia planu wydatków
dokonuje się w planie Urzędu Gminy Smołdzino. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

3)   Dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.902,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 85203
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 147/263/2017 z dnia 26 października 2017 r.
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy
społecznej w związku z Programem kompleksowego wspierania rodzin "Za Życiem" przyjętym uchwałą nr
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się w planie Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

4)       Dokonuje się zwiększenia o kwotę 1.700,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale
85213 w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 138/28.3/2017 z dnia 19 października
2017 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się w planie Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

5)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 6.800,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 85219
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 150/239.7/2017 z dnia 13 października 2017 r.
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3 a ustawy o pomocy
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2017. Zwiększenia planu
wydatków dokonuje się w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. (Zał. nr 1 i nr 2).

6)  Dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.948,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 85228
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 73/84.2/2017 z dnia 12 października 2017 r.
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistyczne usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zabudzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy
o pomocy społecznej. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się w planie Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej. (Zał. nr 1, nr 2 i nr 3).

7)    Dokonuje się zwiększenia o kwotę 4.874,00 zł planu dochodów i wydatków w rozdziale 85504
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego nr 170/243/2017 z dnia 26 października 2017 r.
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin, tj. zatrudnienia asystentów rodziny w ramach realizacji
Programu astystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie
z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się
w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. (Zał. nr 1 i nr 2).

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków:

1)  Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej w rozdziale 75818 o kwotę 6.000,00 zł z przezaczeniem na
zabezpieczenie środków w rozdziale 80113 na wyjazdy uczniów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
w Smołdzinie. Zmian dokonuje się w planie wydatków Urzędu Gminy Smołdzino. (Zał. nr 2).

2)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmniejszenia planu rezerwy
celowej w rozdziale 75818 o kwotę 1.512,00 zł z przesunięciem do rozdziału 85228 celem zabezpieczenia
środków na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika usług opiekuńczych. W ramach rozdziału

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 1



85228 dokonuje się przesunięcia kwoty 318,00 zł również z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej. (Zał. nr 2).

3)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięca w ramach rozdziału
85203 kwoty 170,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zapłatę za badanie pracownika gospodarczego, który
będzie zatrudniony w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej. Również dokonuje się
przesunięcia w ramach rozdziału 85502 kwoty 30,00 zł w związku z wydaniem decyzji przyznającej
świadczenie rodzicielskie (na podstawie art.33 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku
o świadczeniach rodzinnych koszt obsługi wynosi 30 zł/dec.). (Zał. nr 2 i nr 3).

4)  Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków
budżetu:

-W rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 67.190,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 2.780,00 zł;

- W rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.500,00 zł;

- W rozdziale 80104 zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.000,00 zł;

-W rozdziale 80110 zmniejsza się plan wydtków o kwotę 99.000,00 zł;

- W rozdziale 80113 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.280,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 13.500,00 zł. Zmiany celem zabezpieczenia zakupu biletów miesięcznych dla dzieci oraz
zabezpieczenie środków na opłacenie składki OC;

- W rozdziale 80114 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł;

- W rozdziale 80149 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł;

- W rozdziale 80150 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.310,00 zł.

Zmian w planie dokonuje się w związku ze zmianami arkusza organizacyjnego na nowy rok szkolny
2017/2018 oraz nowym podziałem godzin przypisanych do poszczególnych nauczycieli w rożnych rozdziałach.
(Zał. nr 2).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy Smołdzino

Sekretarz Gminy

Janusz Dzierzba

Id: 999677D6-EFDB-4E79-8825-28DAEB36D6D8. Podpisany Strona 2




